- reliq. ut in die 9. l. et com. Dom. et oct. ¶
 Mis. *Stat. Crd. ult. Evg. Dom. † Vp. com.*
 Dom. et seq. ac oct.
- 12 Fer. 2. S. Dom. Calceat. C. sem. H. C. A.
 ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis.
Os just. 3. or. Conced. Crd. † Vp. seq. com.
 præc. et oct. C. R.
- 13 Fer. 3. S. Secund. Ep. M. dup. H. ll. 1. N.
 Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. *Pro-*
tex. Crd. † Vp. com. seq. et oct. ac S. Bo-
nif. M. aña. de Laud. †. Lux perp.
- 14 Fer. 4. Ss. Ner. et Achil. Mm. sem. C. R.
 (assig. hod. Off. 12. huj.) ll. 1. N. Scrip. re-
 liq. ut in die 9. l. ex 2. com. oct. et S. ¶ Mis.
 prop. Crd. † Vp. seq. de 1. vp. com. præc.
 C. A.
- 15 † Fer. 5. Ob. S. Isidor. Oct. Ascens. dup.
 Off. et Mis. prop. Crd. † Vp. com. seq.
- 16 Fer. 6. S. Joan. Nepom. M. dup. H. C. R.
 ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. fer. de
 Dom. infraoct. ¶ Mis. *Protex. Evg. de Mis.*
Letab. Præf. Ascens. tant. † Vp. com. fer.
 A crast. die usq. ad 24. huj. I. P. B.
- 17 Sab. Vig. Pent. *Jejun. cum abst. á carn. de*
 ea sem. C. A. in Alt. Off. Dom. præc. sed ll.
 huj. Sab. sin. Suff. nec Prec. Cras Minerva.
- Nota. Finit. 9. exting. cand. Alt. Ad Proph.
 cum *Plan. Viol.* vel in alb. Ad btionem. Fon-
 tis. Pluvial. Viol. et fit ut in Sab. Sanct. sed
 1. orat. prop. et non accend. candel. Alt. usq.
 ad †. *Peccat. Litt. quæ duplic. et in fine exting.*
 Coereus Pasch. ¶ Mis. vig. C. R. *Introit. inven.*

- in fin. ejusd. Mis. dicit. *Glor.* cum unic. orat. sin. Crd. Præf. *Comm.* et *Hanc igit.* de Sptu. Sto. Solemn. in med. post litt. ut in Misal. *Ad Glor.* pulsant. camp. *Ad Ev.* non deferunt. lumin. sed tant. Incens. & Vp. Dom. Pent. ad Stroph. *Veni Creator.* Omnis. genuf. C. R. et per oct. (6. cap. in Coll. 4.)
- § Hod. et per oct. prohib. Mis. vot. nis. pro re grav. (except 3. dieb. seq.) et Deff. nis. cant. corp. præs. (except. crastina die.)
- 18 † Dom. Pentec. dup. 1. c. cum oct. Ad 1. in R. *Qui sedes.* Ad 3. Hymn. *Veni Creator.* ¶ Mis. prop. Crd. Præf. *Comm.* et *Hanc igit.* prop. et per oct. & Cum 2. vp.
- 19 † Fer. 2. de oct. dup. 1. c. (4. cap. et in Coll.) Off. ut her. et sic dieb. seq. præt. v. v. H. añas. ad *Btus.* et Magnif. Orats. et Mis. prop.
- 20 † Fer. 3. de oct. dup. 1. c. (4. cap. et in Coll.)
- 21 Fer. 4. Temp. *jejun.* de oct. sem. ¶ Mis. post 9. 2. or. *Eccles.* vel pro Pap. tant. et non genuf. in Chor. Cras Anima.
- 22 Fer. 5. de oct. sem. ut her. præt. prop.
- 23 Fer. 6. Temp. *jejun.* de oct. sem. Cras Anima.
- 24 Sab. Temp. *jejun.* Ordines. de oct. sem. ¶ Mis. post 9. 2. or. *Eccles.* vel pro Pap. Fin. nit. M's. termin. Temp. Pasch. & Vp. seq. com. Dom. aña. *Loquere v. Vespert.* C. A. (6. cap. in 2. vp. 4. in Coll. 4.) In Compl.